¶ Uerū a doctoribus circa q̄ ſecundā partē epl̄e Utrū v̄z in diuinis ſcripturis p̄ſuadeat̄ induitio veſtis huius charitatis? Et dicunt q̄

fic. Primo in pñtl ep̄la. vnde apl̄s ait. Super oīa aut̄ hec habete charitatē que est vinculū p̄fectiōis. Q: j. ad Cor. xij. dicit. Maior horum est charitas. de pe. di. ij. Qui vult. De renū. Nisi cum p̄dē. Sc̄do. j. Petri. ij. ca. vbi d̄. Ante omīa aut̄ mutuā in vobis metipsis charitatez cōtinuā habētes: q: charitas opit mltitudinē pctōz j. q. j. mlti. xxij. q. iij. Ipsa pietas. De penitē. di. iij. Antū. d̄ baptismo maior. Tertio Apo. ij. vbi d̄. Suadeo tibi emere aurū ignitū vt locuples fias: z vestimētis albis induaris: z nō appareat p̄fusio nuditatis tue. In quo foro charitatis ponunt. vij. circūstantie. Prima quarū est liberalitatis. cū dicit: suadeo. v: voluntatē offerre. Quia Eccl. xv. d̄ Dñs ab initio cōstituit hoīem z reliquit eū in manu p̄sily sui. Et prouer. xvj. hoīs est aīum p̄parare. Alia est generalitatis cum dicit: tibi v: iusto vel pctōri. diuiti vel pauperi. Et sic de singulis. Quia. j. ad Thi. ij. deus vult omēs hoīes saluos fieri. Et apud deū nō est acceptio p̄sonarū. Act. x. de pe. di. iij. Si ex bono. De iudi. nouit. de preben. Venerabilis. Tertia est p̄prietatis: cū dicit emere. s. amorē Unde dñs dixit petro Joan. xxj. Symon amas me. vj. q. iij. Mundare. Quarta est singularitatis: cū dicit: a me. Un̄ Jo. v. dñs dixit Si quis sitit: veniat ad me et bibat. Quinta est preciositatis: cum dicit Aurū quod supat oīa metalla. Ita et charitas superat omēs virtutes. Unde Aug. dicit. Charitas est regina virtutū. Sexta est caliditatis. cū dicit: ignitum. Un̄ dñs luce. xij.

Ignē inquit veni mittere in terrā. di. xv. Sc̄a romana eccl. Septima est vtilitatis: cū d̄: probatū Et hoc vt locuples fias: z vestimētis albis induaris. v: gr̄e. et nō appareat cōfusio nuditatis tue: s: de his satis. Questio tertia p̄ntis sermonis. Utrū v: sint aliquę regle ad induendū vestē excellētissime charitatis? Uerū a doctoribus circa q̄ primā partē ep̄le. Utrum v: sint aliquę regule ad induendū vestē charitatis? Et dicunt q̄ sunt. vij. Prima q̄rum est vere cōcordie. Unde ait Et pax xp̄i exultet in cordibus vris. in quo vocati estis in vno corpe. xxij. q. j. Nisi bella. Alia regula est iuste memorie Unde ait. Grati estote. i. in memoria habete: et frequenter recordamini de acceptis a deo bñficijs. Tertia regula est sc̄tē sciētie. Unde ait. verbū xp̄i habitet in vobis abundanter in oī sapiētia. et intelligētia diuinarū scripturarū sm glo. Quia Eccl. j. scriptū est. Dis sapiētia a dño deo est. di. xv. Sc̄a romana. Quarta regula est p̄fē facundie. vñ ait: docētes et cōmonētes vosmetipsos in hymnis et canticis sp̄ualibus. xij. di. Cantantes Quinta regla est intīme leticie. Un̄ ait. In gr̄a cantantes dño in cordibus vris Sexta regula est recte tendētie. Un̄ ait. Omne quod facitis in verbo aut opere: oīa in noīe dñi nri iesu xp̄i facite. xxvj. q. v. nō licz Septima regula est digne reuerentie. Unde ait. Gratiā agētes deo et p̄i. i. dignā reuerentiā exhibentes deo patri per iesum xp̄m qui seminavit bonū semē. v: virtutū: et